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TOP 01/II

eQμaHGñkcUlh‘un

Shareholder's Name

PaKry TwkR)ak; PaKry TwkR)ak;
% Amount % Amount

Gasydæanbc©úb,nñ PaKh‘un b¤cMENkEdlmanmuxgar
kñuúgshRKas
Position in

srub
Total

¬ eQμaHrUbvnþbuKÁl¼nItibuKÁl¦ rbs;ma©s;PaKh‘un

(Name of Individual/Legal Entity) of Shareholder the Enterprise

Shares Held

edImkariybriecäT cugkariybriecäT
Current Address Beginning of the Period Ending of the Period

Description

1- GñkRKb;RKgCaGñkcUlh‘un

cMnYn
Number

tYnaTI
Position

    Employees and Workers Taxable Salary

 - 
 - 
 - 

 - 
 - 

     Non-shareholding Managers

 - 

 - 

 3-srubbuKÁlik-kmμkr 

 - 
 - 
 - 
 - 

     Total of Employees and Workers

4-buKÁlik-kmμkrCab;Bn§elIR)ak;ebovtS

GtßRbeyaCn¾bEnßm
Fringe Benefits

R)ak;ebovtSeRkABIGtßRbeyaCn_bEnßm
Salary Excluding Fringe Benefits

 2- GñkRKb;RKgminEmnCaGñkcUlh‘un

 - 
 - 

     Shareholding Managers

 - 
 - 
 - 
 - 

briyay

B½t’manGMBInieyaCikshRKasenAkñúgkariybriecäT
Information about Employees During the Period

Capital Contributions

karcUlrYmmUlFn
TIN

 2/16



TOP 01/III

briyay kariybriecäTenH (N) kariybriecäTmun (N-1)

Description Current Year (N) Last Year (N-1)

  I- RTBüskm μ (A0=A1+ A13)

        Assets (A0=A1+ A13)

RTBüskmμry³eBlEvg (A1=srub(A2:A12))
 Non-current Assets / Fixed Assets (A1=Sum(A2:A12))

dIFøIrbs;;shRKas
 Freehold land

karerobcMtubEtglMGrdIFøIrbs;shRKas
 Improvement and preparation of land

sMNg;GaKarrbs;shRKas
 Freehold buildings

sMMNg;;GaKarelIdIFIøeRkamPtisnüa
 Freehold buildings on leasehold land

RTBüskmμry³eBlEvgkMBugdMeNIrkar
 Non-current assets in progress

eragcRk ¬ eRkABIGaKar¦ nigbrikçar
 Plant and equipment

ekrþi_eQμaH¼mUlniFiBaNiC¢kmμ
 Goodwill

cMNaybegáItshRKasdMbUg
 Preliminary and formation expenses

RTBüskmμeRkamPtisnüa nigbuBVlaPénkareRbIR)as;
 Leasehold assets and lease premiums 

vinieyaKkñúgshRKasdéT
 Investment in other enterprises

RTBüskmμry³eBlEvgepSg²
 Other non-current assets

RTBüskmμry³eBlxøI [A13=srub(A14:A26)]
 Current Assets [A13=Sum(A14:A26)]

sþúkvtßúFatuedIm nigsMPar³pÁt;pÁg;
 Stocks of raw materials and supplies

sþúkTMnij
 Stocks of goods

sþúkplitplseRmc
 Stocks of finished products

plitplkMBugplit
 Products in progress

KNnIRtUvTTYl / GtifiCn
 Accounts receivable / trade debtors

KNnIRtUvTTYlepSg² 
 Other  accounts receivable

cMNay)ankt;Rtamun
 Prepaid expenses

sac;R)ak;enAkñúgebLa nigenAFnaKar
 Cash on hand and in banks

\NTanR)ak;rMedaHBn§elIR)ak;cMeNj 
 Prepayment of profit tax credit 

\NTanGakrelItémøbEnßm
 Value added tax credit

\NTanBn§-GakrdéTeTot
 Other taxes credit

RTBüskmμry³eBlxøIepSg²
 Other current assets

lMeGogBIkarbþÚrR)ak;énRTBüskmμ
Gain / (loss) on currency translation of assets

25

21

22

23

24

17

18

19

20

13

14

15

16

6

10

11

12

7

8

9

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A 26

Ref.

eyag

2A

1A

0

A

A

A

3

4

5

Balance Sheet

taragtulükar
TIN
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TOP 01/III

II- mUlniFi/Tunma©s;RTBü nigbMNul [A27=srub(A28+A36+A41)]

      Equity and Liabilities [A27=sum(A28+A36+A41)]

mUlniFi¼Tunma©s;RTBü  [A28=srub(A29:A35)]
 Equity [A28=sum(A29:A35)]

mUlFn¼mUlFnPaKh‘un
 Capital / Share capital

témøelIsénkarlk;b½NÑPaKh‘un
Share premium

mUlFnbMrugtamc,ab;
 Legal reserve capital

lMeGogelIsénkarvaytMéleLIgvijnUvRTBüskm μ
Gain on revaluation of assets

mUlFnbMrugepSg²
Other reserve capital

lT§plcMeNj /  ¬ xat¦ eyagBImun ¬+ b¤ -¦
 Profit / (loss) brought forward (+ or - )

lT§plcMeNj¼¬ xat¦ énkariybriecäTenH¬ + b¤ - ¦
 Profit / (loss) for the period ( + or - )

bMNulry³eBlEvg [A36=srub(A37:A40)]
 Non-current Liabilities [A36=sum(A37:A40)]

bMNulPaKICab;Tak;Tin
 Loan from related parties

bMNulFnaKar nigbMNulPaKIminCab;Tak;TinepSg²
 Loan from banks and other external parties

sMviFanFnsRmab;bnÞúk nig haniP½y 
 Provision for charges and contingencies

bMNulry³eBlEvgepSg²
 Other non-current liabilities

bMNulry³eBlxøI  [A41=srub(A42:A50)]
Current Liabilities [A41=sum(A42:A50)]

sac;R)ak;dkBIFnaKarelIsR)ak;bBaØI ¬ \NTanvi)arUb_r¦
 Bank overdraft 

cMENkcrnþénbMNulmankarR)ak;
 Short-term borrowing-current portion of interest bearing borrowing

KNnIRtUvsgbuKÁlCab;Tak;Tin ¬ PaKIsm½<n§BaJatþi¦
 Accounts payable to related parties

KNnIRtUvsgepSg² 
 Other accounts payable

cMNUlkt;mun KNnIcMNaybgÁr nigbMNulry³eBlxøIepSg²
 Unearned revenues, accrual expenses and other current liabilities

sMviFanFnsRmab;bnÞúk nig haniP½y 
 Provision for charges and contingencies

Bn§elIR)ak;cMeNjRtUvbg;
 Profit tax payable

Bn§-GakrepSg²RtUvbg;
 Other taxes payable

lMeGogBIkarbþÚrR)ak;énRTBüGkmμ
Gain / (loss) on currency translation of liabilities

A 47

A 45

A 46

A 50

A 48

A 49

A 44

A 41

A 42

A 43

A 39

A 40

A 37

A 38

A 36

A 33

A 34

A 31

A 30

A 35

A 32

A 29

A 27

A 28

TIN
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TOP 01/IV

                                                   

briyay kariybriecäTenH (N)     kariybriecäTmun (N-1) 
Description Current Year (N)     Last Year  (N-1)     

cMNUlRbtibtiþkar [B0=srub(B1:B3)] 
 Operating revenues  [B0=Sum(B1:B3)]

karlk;plitpl
Sales of products

karlk;TMnij
 Sales of goods

karpÁt;pÁg;esva
Supplies of services

éføedImplitpl)anlk;rbs;shRKasplitkmμ ¬TOP 01/V, C20¦
Cost of products sold of production enterprises (TOP 01/V, C20)

éføedImTMnij)anlk;rbs;shRKaseRkABIplitkmμ ¬TOP 01/VI, D9¦
Cost of goods sold of non- production enterprises (TOP 01/ VI, D9)

éføedImesva)anpÁt;pÁg;
Cost of services supplied 

cMeNjdul (B6=B0-B4-B5-B5a)
Gross Profit  (B6=B0-B4-B5-B5a)

cMNUlepSg² [B7=srub(B8:B18)]
Other Revenues  [B7=Sum(B8:B18)]

]btßmÖFn
Grants / subsidies

cMNUlBIPaKlaP)anTTYl b¤RtUvTTYl
Dividends  received or receivable

cMNUlBIkarR)ak;)anTTYl b¤RtUvTTYl
Interests  received or receivable

cMNUlBIsYysar)anTTYl b¤RtUvTTYl
Royalties  received or receivable

cMNUlBIkarCYl)anTTYl b¤RtUvTTYl
Rental fees  received or receivable

plcMeNj¼tMélelIsBIkarlk;RTBüskmμry³eBlEvg
Gain/surplus on disposal of fixed assets (captital gain)

plcMeNjBIkarlk;mUlbR½t¼sBaaØab½NÑ
Gain on disposal of securities

PaKcMeNjBIRbtibtþikarrYmKañ
Share of profit from joint venture

plcMeNjBIkarbþÚrR)ak;seRmc)an
Gain on realised currency translation

plcMeNjBIkarbþÚrR)ak;minTan;seRmc)an
Gain on unrealised currency translation

cMNUldéTeTot
Other revenues

cMNayRbtibtþikar [B19=srub(B20:B38)]
Operating Expenses [B19=Sum(B19:B38)]

cMNayebovtS 
Salaries expenses

cMNayeRbg ]s μ½n GKÁIsnI nigTwk 
Fuel, gas, electricity and water expenses

cMNayeFVIdMeNIr nigcMNaysñak;enA
Travelling and accommodation expenses

cMNaydwkCBa¢Ún
Transportation expenses

cMNayelIkarCYl
Rental expenses

cMNayelIkarEfTaM nigCYsCul
Repair and maintenance  expenses

cMNayelIkarkMsanþsb,ay
Entertainment expenses

cMNaykMéreCIgsar pSayBaNiC¢kmμ nigcMNaykarlk;
Commission, advertising, and selling  expenses

kMNt;sMKal; ³RbGb; B5.1 KWCaéføedImesva)anpÁt;pÁg; RtUvkt;RtatYelxsruubykecjBIÉksarbBa¢IkaKNenyürbs;shRKas .

B 17

B 18

22

B 19

B 26

B 23

B 24

B 20

B 15

B 16

B 13

B 14

B 11

B 12

B 9

B 10

B 7

B 8

B 5.1

B 6

2

B 3

B 4

eyag
Ref.

B 0

B 1

B

B 5

  * Note: Box B5.1 is the cost of services supplied that shall be taken from the summary figure of enterprise's accounting records.

27B

B 25

B 21

B

r)aykarN_lT§pl
Income Statement TIN
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TOP 01/IV

cMNaybg;Bn§ nigGakrepSg²
Other taxes expense

cMNayelIGMeNay
Donation expense

cMNayesvaRKb;RKg BieRKaHeyabl; bec©keTs nigesvaRbhak;RbEhl
Management, consulting, technical, and other similar services expense

cMNayelIsYysar
Royalty expense

cMMNayelIbMNulTarmin)an
Written-off bad debts expense

cMMNayrMls; 
Armortisation, depletion, and/or depreciation expense

karekIneLIg¼fycuHnUvsMviFanFn
Increase / decrease in provisions

xatBIkarlk;RTBüskmμry³eBlEvg
Loss on disposal of fixed assets

xatBIkarbþÚrR)ak;seRmc)an
Loss on realised currency translation

xatBIkarbþÚrR)ak;minTan;seRmc)an
Loss on unrealised currency translation

cMMNayepSg²
Other expenses

R)ak;cMeNj¼xatBIRbtibtiþkar (B39=B6+B7-B19)

 Profit/Loss from Operations (B39=B6+B7-B19)

cMNaykarR)ak;bg;eGaynivasnCn 
Interest expense paid to residents

cMNaykarR)ak;bg;eGayGnivasnCn 
Interest expense paid to non-residents

R)ak;cMeNjmunbg;Bn§ [B42=(B39-B40-B41)]

 Profit Before Tax  [B42=(B39-B40-B41)]

Bn§elIR)ak;cMeNj
 Profit Tax

R)ak;cMeNjeRkaybg;Bn§ ( B44=B42-B43)

 Net Profit After Tax ( B44=B42-B43)

B

B

B

B

B

42

40

41B

B

43

44

B

B

B

B

B

B

B

39

35

36

37

38

31

32

33

34

28

29

30

B

B

B

TIN
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TOP 01/V

briyay kariybriecäTenH (N)     kariybriecäTmun (N-1) 

Description Current Year  (N)     Last Year  (N-1)     

sþúkvtßúFatuedIm nigsmaÖr³pÁt;pÁg;edImRKa
 Stock of raw materials and supplies at the beginning of the period

cMNayTijvtßúFatuedIm nigsmaÖr³pÁt;pÁg;kñúgRKa
 Purchases of raw materials and supplies during the period

cMNayepSg²Tak;Tgdl;karTijvtßúFatuedIm b¤smÖar³pÁt;pÁg;¬ 1¦

 Other expenses related to purchases of raw materials or supplies (1)

srubvtßúFatuedIm nigsmÖar³pÁt;pÁg;EdlmansRmab;plit [C4 =srub (C1:C3)]

 Total raw materials and supplies available for production [C4 = Sum (C1:C3)]

dk³ sþúkvtßúFatuedIm nigsmaÖr³pÁt;pÁg;cugRKa 
 Less:  Stock of raw materials and supplies at the end of the period 

cMNayéføedImvtßúFatuedIm nigsmaÖr³pÁt;pÁg;Edl)aneRbIR)as; [C6 = (C4 -C5)]

Expenses on raw materials and supplies used  [C6 = (C4 -C5)]

cMNayepSg²kñúgplitkm μ [C7 =srub¬C8 :C14)]

Other Production Costs [C7 =Sum(C8 :C14)]

R)ak;ebovtSGñkRKb;RKg nigkm μkrsRmab;karplit
Salaries for managers and  workers in the production

rMls;;RTBüskm μGrUbIry³eBlEvgCaGaTi_man³mUlniFiBaNiC¢kmμ lixitGnuBaØat>>>
Armortization of intangible assets such as goodwill, license…

eRbg\n§n³ Twk nigfamBl
Fuel, water and power

karevcx©b;
Packaging

rMls;eragcRk eRKOgma:suIn nigbrikçarepSg²kñúgplitkmμ
Depreciation of  plants and equipment

esvaemA:karbnþ nigesvaplitedayshRKasdéT
Sub-contract and production services costs by other enterprises

cMNayepSg²kñúgplitkmμ
Other manufacturing costs

kargarkMBugdMeNIrkar b¤sþúkkMBugplitenAedImRKa
 Work in progress or stock in progress at the beginning of the period

dk³ kargarkMBugdMeNIrkar b¤sþúkkMBugplitenAcugRKa
Less:  Work in progress or stock in progress at the end of the period 

srubcMNayéføedImplitkmμ (C17 = C6+C7+C15 -C16)

Total  Production Costs (C17 = C6+C7+C15 - C16)

sþúkplitplseRmcenAedImRKa
 Stock of finished products at beginning of the period

dk³ sþúkplitplseRmcenAcugRKa 
 Less:  Stock of fisnished products at the end of the period 

éføedImplitplseRmcEdl)anlk; (C20 = C17+C18-C19)

Cost of Final Products Sold  (C20 = C17+C18-C19)

¬1¦ -cMMNayepSg²Tak;Tgdl;karTijvtßúFatuedIm b¤smaÖr³pÁt;pÁg;manCaGaTi_³ dwkCBa¢Ún Bn§GakreBlnaMcUl elIkdak; rt;kar>>>

C 20

eyag
Ref.

5

C 6

C 10

C

11

12

9

7

C 18

(1)- Other expenses related to purchases of raw materials or supplies such as:  transporation, import duties and taxes, lift-on and lift-off, and clearance services... 

C 1

C 2

C 3

C 4

C

C 8

19

16

(………………...………….)

(………………...………….)

17

C

C

C 13

C 14

C

C

(………………...………….) (………………...………….)

C

C

15

C

(………………...………….)

(………………...………….)

éføedImplitpl)anlk;
¬shRKasplitkm μ¦

Costs of Products Sold 

(Production Enterprise) 

TIN
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TOP 01/VI

briyay kariybriecäTenH (N)     kariybriecäTmun (N-1) 

Description Current Year  (N)     Last Year  (N-1)     

sþúkTMnijedImRKa
 Stock of goods at the beginning of the period ………………………………. ……………………………….

cMNayTijTMnijkñúgRKa
 Purchases of goods during the period ………………………………. ……………………………….

cMNayepSg²Tak;Tgdl;karTijTMnij [D3 =srub¬D4 :D6)]

 Other Expenses Related to Purchases of Goods [D3 =Sum(D4 :D6)] ………………………………. ……………………………….

cMNaydwkCBa¢ÚncUl
Transportation-in expense ………………………………. ……………………………….

cMNaybg;Bn§KynaMcUl nigBn§déTeTotEdlCabnÞúkrbs;hRKas
Imported duty and other taxes as enterprise's expenses ………………………………. ……………………………….

cMNaydéTeToteRkABI D4 nig D5

Other expenses excluding D4 and D5 ………………………………. ……………………………….

srubcMNayéføedImTMniij [D7 =(D1+D2+D3)]

Total  Costs of Goods [D7 =(D1+D2+D3)] ………………………………. ……………………………….

dk ³ sþúkTMnijenAcugRKa 
 Less :  Stock of goods at the end of the period 

éføedImTMnijEdl)anlk; (D9 =(D7-D8)

Costs of Goods Sold (D9 =D7-D8) ………………………………. ……………………………….

eyag
Ref.

D 1

D 2

D 3

D 4

D 6

D 5

(………………….…...……….) (………………….…...……….)

D 7

D 9

D 8

éføedImTMnij)anlk;
¬shRKaseRkABIplitkm μ¦

Costs of Goods Sold 

(Non-Production Enterprise) 

TIN
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TOP 01/VII

briyay 
Description

R)ak;cMeNjmunbg;Bn§ ¼ lT§plKNenyü  cMeNj / (xat¦ (E1=B42)

Profit before tax / accounting net profit / (loss) (E1=B42) (+/-) ……………..……………

bUk ³ cMNayminGackat;kg)an
Add : Non-deductible Expenses

cMNayrMls;KNenyü (TOP 01/IV-B33 + TOP 01/V-C9, C12)

Accounting depreciation (TOP 01/IV-33 + TOP 01/V-C9, C12 ) ……..……...……..……..

cMNayelIkarkMsanþsb,ay> karlMEhkMsanþ nigkarTTYlePJov
Amusement, recreation and entertainment expenses ……..……...……..……..

karekIneLIgnUvsMviFanFn¬E4=TOP 01/IV-B34¦
Increase in  provisions  (E4=TOP 01/IV-B34) ……..……...……..……..

GMeNay nig]btßmÖFnepSg²
Donations, grants and subsidies ……..……...……..……..

xatBIkarlk;RTBüskmμry³eBlEvg ¬xattambBa¢IKNenyü  E6=TOP 01-B35¦
Loss on disposal of fixed assests (as per accounting books TOP 01-B35) ……..……...……..……..

cMNaymanlkçN³sþúksþmÖhYsehtuminGnuBaØat
Extravagant expenses ……..……...……..……..

cMNayminbeRmI[skmμPaBGaCIvkmμ 
Non-business related expenses ……..……...……..……..

xatelIRbtibtiþkarCamYybuKÁlCab;Tak;Tin
Loss on transactions with related parties ……..……...……..……..

cMNayelIkarpakBin½y nigeTasTNÐepSg²
Fines and other penalties ……..……...……..……..

cMNayénkariybriecäTmun
Expenses related to previous period ……..……...……..……..

cMNayBn§ nigGakrepSg²minGackat;kg)an 
Other non-deductible taxes expense ……..……...……..……..

laPkarrbs;GaCIvkr nigRKYsar
Remuneration of owners and family ……..……...……..……..

plRbeyaCn_Cavtßúrbs;GaCIvkr nigRKYsar 
Benefit in kind of owner and family ……..……...……..……..

cMNayebovtSBIkarbeRmIkargarEdlminTan;)anebIkkñúgry³eBl 60éf¶énqañMbnÞab;
Salary unpaid within 60 days of next tax year ……..……...……..……..

cMNayepSg²minGnuBaØateGaykat;kg)an
Other non-deductible expenses ……..……...……..……..

srub [E17=srub(E2:E16)]

Total [E17=Sum(E2:E16)] ……..……...……..……..

bUk ³ cMNUlCab;Bn§EtminRtUv)ankt;RtakñúgbBa¢IKNenyü
Add : Taxable Income but not Recorded in the Accounting Book

karpÁt;pÁg;TMnij nigesvaeday\tKitéfø 
Supplies of goods and services free of charge ……..……...……..……..

kardak;RTBüskmμry³eBlEvgdak;eGayeRbIR)as;eday\tKitéfø 
Granting fixed assets for uses free of charge ……..……...……..……..

karEklMGRTBüskmμry³eBlEvgedayGñkCYlminKitykBIma©s; 
Improvement of fixed assets made by lessee without charge to lessor ……..……...……..……..

GMeNay nig]btßmÖkFnepSg²minTTYlsaÁl;kñúgKNenyü 
Donations, grants and subsidies not recorded in the accounting book ……..……...……..……..

plcMeNj ¼ tMélelIsBIkarlk;RTBüskmμry³eBlEvgtamc,ab;sareBIBn§ (TOP 01/XI)

Gain on disposal of fixed assets as per LOT (TOP 01/XI) ……..……...……..……..

cMNUlepSg²eTotEdlmin)ankt;RtakñúgbBa¢IKNenyü 
Other incomes not recorded in the accounting book ……..……...……..……..

srub [E24=srub(E18:E23)]

Total  [E24=Sum(E18:E23)] ……………..……………

dk ³ cMNayminkt;RtakñúgbBa¢IKNenyüEtCacMNaykat;kg)ankñúgqañM
Less : Expenses not Recorded, but Deductible in the Period

rMls;GnuBaØattamc,ab;sareBIBn§ ¬TOP 01/IX¦
Deductible amortisation, depletion and depreciation as per LOT (TOP 01/IX) (…..…...................……..)

rMls;BiessGnuBaØattamc,ab;sareBIBn§ ¬TOP 01/X¦
Special depreciation as per LOT (TOP 01/X) (…..…...................……..)

E 26

E 23

E 24

E 21

E 22

E 19

E 20

E 17

E 18

E 15

E 16

E 13

E 14

E 11

E 12

E 4

E 9

E 10

E 7

E 8

TwkR)ak; 
Ref. Amount

E 25

E 1

E 2

eyag

E 5

E 6

E 3

Tax on  Profit Calculation Table

taragKNnaBn§elIR)ak;cMeNj
TIN
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TOP 01/VII

karfycuHnUvsMviFanFn ¬E27=TOP 01/III-B34¦
Decrease in provision (E27=TOP 01/III-B34)

xatBIkarlk;RTBüskmμry³eBlEvgtamc,ab;Bn§dar¬TOP 01/XI¦
Loss on disposal of fixed assests as per LOT (TOP 01/ XI)

cMNayepSg²eTotGnuBaØateGaykat;kg)an
Other deductible expenses

srub [E30=srub(E25:E29)]
Total [E30=Sum(E25:E29)]

dk cMNUl)ankt;RtakñúgbBa¢IKNenyü EtCacMNUlminRtUvCab;Bn§kñúgqañM
Less: Income Recorded but not Taxable During the Period

cMNUlelIPaKlaPTTYl)anBIGñkCab;Bn§nivasnCn
Dividend income received from resident taxpayers

cMNUlBIkarlk;RTBüskmμry³eBlEvg¬cMeNjtambBa¢IKNenyü E33=TOP 01-B13¦
Gain on disposal of fixed assets ( as per accounting books E33=TOP 01-B13 )

cMNUlepSg²)ankt;RtakñúgbBa¢IEtCacMNUlminRtUvCab;Bn§kñúgqañM
Other income recorded, but not taxable during this period

srub [E34=srub(E31:E33)]
Total [E34=Sum(E31:E33)]

R)ak;cMeNj / ¬xat¦ eRkayniy½tkm μ (E35=E1+E17+E24-E30-E34)
 Net profit/(Loss) after adjustments  (E35=E1+E17+E24-E30-E34)

bUk cMNaysb,úúrsFm’EdlmineGaykat;kg¬E36= F6, TOP 01/VIII-k¦
Add: Non-deductible charitable contribution expenses (E36= F6, TOP 01/ VIII-k) …………….......………

R)ak;cMeNj /¬xat¦munniy½tkmμelIkarR)ak; (E37 = E35-E36)

Adjusted profit/(loss) before interest adjustment (E37 = E35-E36) ……………......………

bUk¼d niy½tkmμelIkarR)ak; (E38 = G11, TOP 01/VIII-x)

Add/Less Adjusted  interest expense (E38 = G11, TOP 01/ VIII-x ) (+/-) ……………......………

R)ak;cMeNj / ¬xat¦kñúgkariybriecäT (E39 = E37+/-E38)
 Net taxable profit/(loss) during the period (E39 = E37+/-E38) ……………......………

dk xateyagBIqañMmunGnuBaØat 
Less: Deductible accumulated losses brought forward

R)ak;cMeNj / ¬xat¦ Cab;Bn§sRmab;KNnaBn§elIR)ak;cMeNj (E41=E39-E40)

 Taxable profit / (loss) for tax on profit calculation (E41 = E39 - E40)

Bn§elIR)ak;cMeNjtamGRta>>>>>>>>>>>>>>>>>>>( E42 = E41 x GRtaBn§¦
Tax on profit at rate………………………..… ( E42 = E41 x Tax rate)

dk \NTanBn§§breTs 
Less: Foreign tax credit

bMNulBn§elIR)ak;cMeNjeRkaydk\NTanBn§§breTs (E44=E42-E43 and E44>=0)

Profit tax payable after deducting foreign tax credit (E44=E42-E43 and E44>=0)

dk \NTanBn§bEnßmelIkarEbgEckPaKlaPkñúgqañM 
Less: Tax credit on additional profit tax on dividend distribution during the period

bMNulBn§elIR)ak;cMeNj (E46=E44-E45 and E46 Canic©Cakal>=0¦
Profit tax liability (E46=E44-E45 and E46 is always >= 0) ……………......………

Bn§Gb,brma
Minimum tax 

bMNulBn§elIR)ak;cMeNjRtUvbg;
Profit tax debts payable

*sRmab;KeRmagvinieyaKmanlkçN³sm,tiþRKb;RKan;bMNulBn§elIR)ak;cMeNj  (E49=E46) 

* For Qualified Investment Project "QIP" profit tax debts payable is line (E49=E46) ……………......………

*sRmab;KeRmagdéTbMNulBn§elIR)ak;cMeNj¬E50=E46 b ¤ E47 NamYymantMélx<s;CageK¦
* For Non-QIP profit tax debts payable is (E50=E46 or E47 whichever is higher)

dk \NTanBn§kat;Tuk)anbg;kñúgqñaM 
Less: Tax credit on withholding tax paid during the year

R)ak;rMedaHBn§elIR)ak;cMeNj)anbg;kñúgqñaM 
Prepayment on profit tax paid during the year 

\NTanBn§elIR)ak;cMeNjeyagBIqñaMmun
Tax on profit credit brought forward from previous years

Bn§elIR)ak;cMeNjRtUvbg;  /  RtUveyageTAqañMbnÞab;
Profit tax debts payable / Tax credit carried forward 

*sRmab;KeRmagvinieyaKmanlkçN³sm,tiþRKb;RKan; (E53 = E49-E51-E52-E52.1) E 53

* For Qualified Investment Project "QIP" (E53 = E49-E51-E52-E52.1) (+/-)

*sRmab;KeRmagvinieyaKminmanlkçN³sm,tiþRKb;RKan;  (E53 = E50-E51-E52-E52.1)

* For Non- Qualified Investment Project "QIP" (E53 = E50-E51-E52-E52.1) (+/-)

E 52.1
(…..…...............……..)

…………….......………

…………….......………

……………......………

E 51
(…..……...............…..)

E 52
(…..…...............……..)

E 48

E 49

E 50

E 47
(…..…...............……..)

E 43
(…..…...............……..)

E 44
…………….......………

E 45
(…..…...............……..)

E 46

E 41
……………......………

E 42
……………......………

E 39

E 40
(…..…...............……..)

……………......………

E 36

E 38

E 37

E 35

(…..…...............……..)

E 31
(…..….....….......……..)

E 32
(…..…................……..)

E 33
(…..….....….......……..)

E 34

(…..…...............……..)

E 27
(…..........…......……..)

E 28
(….........….......……..)

E 29
(…..……..…......……..)

E 30

TIN
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k-karKNnaviPaKTansb,úrsFm’

x-karKNnacMNaykarR)ak;

……………..…………….

 * kñugkrNI lT§plKNnaénRbGb; G4* mansjØaGviC¢man RtUvdak;elxsUnü { 0 } kñugRbGb;enH
 * In case the result of computation in box G4* is negative, must put number zero " 0 " in  this box

 If G10 < G2, the difference (G11) should be added back to the adjusted profit tax  (E37)

 Maximum deductible interest expense during the period (G7)=(G5+G6)

  Interest expense brought forward from previous year

* ebI G10 tUcCag G2, lMeGog (G11) bUkbEnßmR)ak;cMeNjCab;Bn§ (E37) 

  Amount to be added / deducted from taxable profit (G11 = G10 - G2)

   If G7 < G9, interest expense should be carried forward (G12 = G9 - G7)

  If G10 > G2, the difference (G11) should be deducted from the adjusted profit tax  (E37)

* ebI G10 FMCag G2, lMeGog (G11) dkecjBIR)ak;cMeNjCab;Bn§ (E37) 

ebI G7 tUcCag G9, cMNaykarR)ak;eyageTAmux (G12 = G9 - G7) 

  Total deductible interest expense  (G10=G7 or G9  whichever is lower)

cMNaykarR)ak;eyagBIqañMmun

cMnYnTwkR)ak;EdlRtUvbUkkñúg  ¼  dkBIR)ak;cMeNjCab;Bn§ (G11 = G10 - G2)

  Total interest expense during the period and brought forward (G9=G2+G8)

srubcMNaykarR)ak;kñúgkariybriecäT nigeyagBIqañMmun (G9=G2+G8)

srubcMNaykarR)ak;Gackat;kg ¬G10=G7 b¤ G9 cMnYnNamYyEdlticCag¦

……………….......………

……………..…………….

……………..…………….

……………..…………….

…………..……………..…

……………..…………….
(+/-)

……………….......………

……………….......………Deductible charitable contribution during the period (F5 = F4 or F2 whichever is the lower)

  Less:   Interest income during the period

  Add:   Interest expense during the period

……………….......………
4

F 5

cMNaysb,úrsFm’GtibrmaGackat;kg)an (F4 = F3 x 5%)

F 1

F 2

F 3

F

cMNaysb,úrsFm’minGackat;kg)anRtUvbUkbBa©ÚlR)ak;cMeNj¼¬xat¦Cab;Bn§¬(F6 = F2-F5)

KNnacMNaykarR)ak;GnuBaØateGaykat;kgkñúgkariybriecäT
     Calculation of Deductible Interest Expense During the Period

R)ak;cMeNj/ ¬ xat ¦ munniyt½kmμelIkarR)ak; (G1=E37)

eyag
Ref. Amount

…………..……………..…
    Adjusted profit / (loss) before interest adjustment (G1=E37)

bUk³ cMNaykarR)ak;kñúgkariybriecäT

R)ak;cMeNjsuT§munkarR)ak; (G4=G1+G2-G3)

6

       Interest Expense Calculation

* Deductible charitable contribution during the period as per section 1.6, and section 5.10 of Prakas ToP whichever is the lower of F4 and F5

* In accordance with the Law on Taxation, the excess amount is permanently non-deductible and cannot be carried forward.

* Gnuelamtamc,ab;sþIBIsareBIBn§ cMnYnelIsCacMnYnminGackat;kg)an ehIyminGaceyageTAqañMxagmux)an

* cMNaysb,úrsFm’Gackat;kg)ankñúgkariybriecäTdUcmanEcgkñúgEpñk 1>6 nig 5>10 énRbkassþIBIBn§§elIR)ak;cMeNjKWCacMnYnNamYyEdlticCag F4 nig F5

cMNaysb,úrsFm’

R)ak;cMeNj / (xat) eRkayniy½tkmμ (F1 = E35)

R)ak;cMeNj /(xat) sRmab;KNnacMNaysb,úrsFm’GtibrmaGackat;kg)an (F3=F1+F2)

Maximum deductible charitable contribution (F4 = F3 x 5%)

       Charitable Contribution Calculation

Non-deductible charitable contribution to be added back in taxable profit/(loss) (F6 = F2-F5)

cMnYnTwkR)ak;
Amount

……………….......………

eyag
Ref.

cMNaysb,úrsFm’Gackat;kg)ankñúgqañM ¬F5 = F4 or F2 cMnYnmYyNaEdlticCag¦

briyay
 Description

Adjusted profit / (loss) (F1 = E35)

Charitable contribution

Adjusted profit / (loss) for calculation of maximum deductible charitable contribution (F3=F1+F2)

……………….......………
F

dk³ cMNUlkarR)ak;kñúgkariybriecäT

G

G

G

6

7

5

3

4*

cMNaykarR)ak;GtibrmaGnuBaØateGaykat;kg)ankñúgkariybriecäT (G7)=(G5+G6)

  50% of net profit excluding interest (G5 = G4 x 50%)

cMNUlkarR)ak;kñúgkariybriecäT (G6=G3)

50% énR)ak;cMeNjK μankarR)ak; (G5 = G4 x 50%)

  Interest income during the period (G6=G3)

  Net profit before interest (G4=G1+G2-G3)

G

G

cMnYnTwkR)ak;

G

G

1

2

G

G

G 10

9

12G

11G

8

Charitable Contributions, Deductible Interest Expenses and  

taragKNnaviPaKTansb,úrsFm’ karR)ak;Gackat;kg)an

Accumulated Losses Carried Forward

nig\NTanxateyageTAmux

TIN
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TOP 01/VIII

lT§plcMeNjsareBIBn§ lT§plxatsareBIBn§ xatGnuBaØateRbIR)as; xatGnuBaØateRbIR)as; xatenAsl;GnuBaØateRbIR)as;
kñúgkariybriyecäT kñúgkariybriyecäT kat;kgkñúgkariybriecäT kat;kgbUkbnþ eyageTAmux

Period Taxable Profit During the Period Taxable Loss During the Period Loss Allowance During the Period Accumulated Losses Allowance Losses Carried Forward
(1) (2) (3) (4)* (5)=(2)-(4)

qañM N-5

Year N-5

qañM N-4

Year N-4

qañM N-3

Year N-3

qañM N-2

Year N-2

qañM N-1

Year N-1

qañM N**

Year N**

(4)* KWCacMnYnTwkR)ak;xatsareBIBn§bYkeyagGnuBaØatkñúugqñaMknøgmknigkñúgqñaMcrnþ It is an accumulated taxable loss allowance from previous periods and current period. 

** qñMa N KWCaqñaMcrnþ Year N is the current year.

Bn§bnÞab;enaH . ebIR)ak;cMeNjenHminRKb;RKan;sRmab;TUTat;CasßaBreT cMENkénkarxatbg;EdlenAesssl;RtUveyageTAqñaMCab;Bn§bnþbnÞab; rhUtdl;qñaMCab;Bn§TI5 .
enAeBlNaEdlkarxatbg;manelIsBImYyqñaM RtUvGnuvtþcMeBaHkarxatbg;TaMgLaytamlMdab;Edlkarxatbg;)anekIteLIg dUcmanEcgkñúgmaRta 17 énc,ab;sþIBIsareBIBn§
 nigEpñk 9>5 énRbkassþIBIBn§elIR)ak;cMeNj .
In the case of any loss in any tax year, the loss is considered as a charge for the following tax year and shall be deducted from the profit realized

in that following year. If this profit is not sufficient to definitively settle it, the remaining loss is allowed to carry forward successively to following tax 

 years until the fifth tax year as stated in article 17 of Law on Taxation and section 9.5 of Prakas on Profit Tax. 

kñúgkrNIEdlmankarxatbg;enAkñúgqñaMCab;Bn§NamYy karxatbg;enaHRtUvcat;CabnÞúksRmab;qñaMCab;Bn§bnÞab; ehIyRtUvkat;ecjBIR)ak;cMeNjseRmc)anenAkñúgqñaMCab;

      Table of Taxable Accumulated Losses Carried Forward

kariybriecäT

K-taragtamdanlT§plsareBIBn§xateyageTAmux
TIN
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TOP 01/IX

RbePTRTBüskmμ éføøedIm lT§kmμ>bEgVrcUl>begáItb¤ éføedImRTBüdkecj témømUldaænKitrMls; GRta rMls;sRmab; témørMls;bUkeyag rMls;bUkeyagRTBü
ry³eBlEvg RbvtþisaRsþenAedImRKa dak;bEnßmkñúgkariybriecäT b¤lk;kñúgkariybriecäT kñúgkariybriecäT rMls; kariybriecäT BIkariybriecäTmun Edl)anlk;-dkecj

No Fixed Assets
Historical Cost at the 

Beginning of the Period 
Acquisition, Transfer-in, 

Production, or Contribution
Cost of Disposal During 

the Period
Depriciation Based Value 

During the Period
Dep. 
Rate

Deprec. Allowance of 
the Period

Accu. Deprec. at the 
Begining of the Period

Accumulated Deprec.  
of Disposal Assets

(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)-(3) (5) (6)=(4)*(5) (7) (8)

sMNg; nigrcnasm<½n§ 5%

RbePTRTBüskmμ éføedIm témøenAsl;minTan;rMls; lT§kmμ>bEgVrcUl>begáItb¤ kardkecj b¤lk; GRta
ry³eBlEvg RbvtþisaRsþ enAedImkariybriecäT dak;bEnßmkñúgkariybriecäT kñúgkariybriecäT rMls;

No. Fixed Assets Historical Cost 
Undepreciated Value  at 

the Beginning  of the 
Period

Acquisition, Transfer-in, 
Production or Contribution 

During the Period

Written-off or Disposal 
Value During the Period

Deprec. Rate

(1) (2) (3) (4) 6 

RTBürUbIfñak; 2
 Class 2

RTBürUbIfñak; 3
 Class 3

RTBürUbIfñak; 4
 Class 4

TwkR)ak;rMls;sRmab;
kariybriecäT

Deprec. Allowance of 
the Period

(7)=(5)*(6) (8)=(5)-(7)

Undeprec. Value at the End of 
the Period (Net Book Value)

50%

25%

20%

témøenAsl;minTan; 
rMls;enAcugkariy>

Undeprec. Value at the 
End of the Period (Net 

Book Value)
(10)=(4)-(9)

Total of Class 2 - 4

srubrYm
Grand Total

témøenAsl;minTan;

srubfañk; 2 dl; 4

rMls;enAcugkariybriecäT
témømUldaænKitrMls;
kñúgkariybriecäT

Depriciation Based Value 
During the Period

(5)=(2)+(3)-(4)

srub

lr

Total

II rMls;RTBürUbIfñak; 1¬rMls;tamviFIsaRsþesμ IPaK¦
Tangible Assets Class 1 (Straight-line Method)

III
Depreciation of Tangible Fixed Assets Class 2 - 4 (Declining Balance Method)

rMls;RTBürUbIfñak; 2 dl;fñak; 4 ¬rMls;tamviFIsaRsþfyCalMdab;¦

lr

Intangible Assets (Straight-line Method)
I

témørMls;bUkeyag
enAcugkariybriecäT

Accu. Deprec. at the 
End of the Period

(9)=(6)+(7)-(8)

rMls;RTBüGrUbI ¬rMls;tamviFIsaRsþesμ IPaK¦

taragKNnarMls;tamc,ab;sareBIBn§
Depreciation Table as Per LOT TIN
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TOP 01/X

rMls;Biesskñúgkariy témøenAsl;minTan;rMls;enAcug
briecäTtamGRta 40% kariybriecäTepÞreTA¬TOP 01/IX¦
Special Depreciation  at Undepreciated Value at the End of the Period 

Rate 40% Transferred to Appendix (TOP 01/IX)
(1) (2) (3)=(1)-(2)

1-RTBürUbIfñak;1
      Fixed Assets Class 1

2-RTBürUbIfñak;2
      Fixed Assets Class 2

3-RTBürUbIfñak;3
      Fixed Assets Class 3

4-RTBürUbIIfñak;4
      Fixed Assets Class 4

srubrYm  eyageTA E26¬TOP 01/VII¦ eyageTA¬TOP 01/IX¦
Grand Total Refer to E26 (TOP 01/VII) Refer to (TOP 01/IX)

fñak;énRTBüskm μrUbIry³eBlEvg RbePTénRTBürUbIry³eBlEvg témøedImRTBüskm μry³eBlEvgRKadMbUg

 (tax exempt period) as prescribed by paragraph 6 of Article 20(new) of the Law on the Amendment of the LOT.

* A special depreciation of tangible property shall be deducted in determining a QIP’s taxable income for a taxation year if the investor elected  not to use the entitlement under paragraph 4 of Article 20 (new) of the Law on the Amendment of the LOT 

*rMls;BiessénRTBürUbI nwgRtUv)anykmkkat;kgedIm,IkMNt;R)ak;cMNUlCab;Bn§rbs;KeRmagvinieyaKmanlkçN³sm,tþiRKb;RKan;sRmab;qñaMsareBIBn§ RbsinebIGñkvinieyaKmineRCIsykkareRbIR)as;siT§iTTYlry³eBlelIkElgBn§dUcmanEcgkñúgkfax½NÐ 4 

Acquisition Cost of Tangible AssetsTangible Fixed AssetsClassification of Fixed Assets

 énmaRta 20fμ I énc,ab;sþIBIviesaFnkmμén csB .

taragKNnarMls;Biesstamc,ab;sareBIBn§
Special Depreciation Table as Per LOT TIN
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TOP 01/XI

éf¶ Ex qñaM Tij éf¶ Ex qñaM lk; RbePTénRTBüskm μry³eBlEvg eQμaHénRTBüskm μry³eBlEvg éføedImRbvtþisaRsþ rMls;bUkeyag tMélenAsl; plBIkarlk; tMélelIsb¤xVH
Date of Acquisition Date of Disposal Types of Fixed Assets Name of Fixed Assets Historical Cost

Accumulated 
Depreciation

Undepreciated Value 
(Net Book Value)

Proceeds of Disposal Gain/(loss)

(1) (2) (3)=(1)-(2) (4) (5)=(4)-(3)

1-dIFøI
      Land

2-RTBüGrUbI
       Intangible assets

srubrYm
Grand Total

3-RTBürUbIfñak;1rMls;tamviFIsaRsþrMls;es μIPaK
       Straight-line depre. assets  (class 1)

     Declining balance depre. assets  (class 2)

     Declining balance depre. assets  (class 3)

     Declining balance depre. assets  (class 4)

6-RTBürUbIfñak;4rMls;tamviFIsaRsþfyCalMdab;

5-RTBürUbIfñak;3rMls;tamviFIsaRsþfyCalMdab;

4-RTBürUbIfñak;2rMls;tamviFIsaRsþfyCalMdab;

taragtMélelIsb¤xVHBIkarlk;b¤kardkecjnUvRTBüskmμry³eBlEvgtamc,ab;sareBIBn§
Table of Gain or Loss on Disposal or Write-off of Fixed Assets as  Per LOT

TIN
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TOP 01/XII

lr RbePTsMviFanFn {bBa¢ak;RbePTsMviFanFnnImYy²} sMviFanFnenAedImkariybriecäT karekIneLIgnUvsMviFanFn karfycuHnUvsMviFanFn smtulüénsMviFanFncugkari>
No. Type of Provisions  (Describe the Type of Each Provision)

Provision Amount at the Beginning of 
the Period

Increase in Provision During the Period
       Decrease in Provision During the 

Period
Balance of Provision at the End of the 

Period
(1) (2) (3) (4)=(1)+(2)-(3)

សរបុ / Total

 NOTE:  Domestic banks and financial institutions are required to attach detailed provision table. Specific provisions are deductible expenses for domestic banks and financial insittutions  (Prakas on the Profit Tax, section 2.7)

                           

kMNt;sMKal;³ cMeBaHFnaKar nig sßabn½sBa¢½yFnkñúgRsukRtUvPa¢b;mkCamYynUvtaragsMviFanFnlMGit. sMviFanFnelIhaniPy½Cak;Esþg CacMNayGackat;kg)ancMeBaHFnaKar b¤saßbn½sBa¢½yFnkñúgRsuk  ¬RbkassþIBIBn§elIR)ak;cMeNjCMBUk2 EpñkTI2>7¦

      

taragKNnasMviFanFn
Provision Calculation Table TIN
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